patrimoniale subito per l’illegittima mancata assegnazione delle supplenze, pari alle 

retribuzioni omesse dal mese di settembre 2024 al 30/06/2025 – decurtando quanto 

percepito per le sostituzioni brevi e saltuarie - e quantificato in complessivi € 10.183,80= 

(euro diecimilacentoottantatre/80), oltre al maggior importo tra interessi legali e 

rivalutazione monetaria dalla data della sentenza al saldo effettivo  

SI CHIEDE 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna, in persona del Dirigente pro 

tempore, procedersi alla notifica per pubblici proclami, mediante la pubblicazione sul sito